superen el equivalente a los setecientos cuarenta y cuatro (740) salarios base, según el concepto de salario 
base establecida en la Ley N° 7.337. 

Pequeña unidad productiva agropecuaria: unidad productiva agropecuaria cuyos ingresos brutos anuales 
sean mayores a setecientos cuarenta y cuatro (740) salarios base, pero no superen el equivalente a los mil 
ochocientos treinta (1.830) salarios base, según el concepto de salario base establecida en la Ley N° 7.337. 

Mediana unidad productiva agropecuaria: unidad productiva agropecuaria cuyos ingresos brutos anuales 
sean mayores a mil ochocientos treinta salarios base (1.830), pero no superen el equivalente a los cuatro mil 
trescientos nueve salarios base (4.309), según el concepto de salario base establecida en la Ley N° 7.337

Anexo II: Criterio de Elegibilidad 
Cálculo de segmentación MIPYME04
SIMBOLOGÍA INDUSTRIA COMERCIO Y SERVICIOS